



Do wszystkich wykonawców

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego do wkluć

1. **Pytanie** – pakiet 8 poz. 1 – Proszę o dopuszczenie kaniul : „Kaniula dożylna bezpieczna, z portem bocznym umieszczonym dokładnie nad skrzydełkami mocującymi. Wykonana z poliuretanu wyposażona w automatyczny zatrząsk zabezpieczający igłę przed zakłuciem, uruchamiany zaraz po użyciu igły. Kaniula posiada następujące cechy zwiększające bezpieczeństwo i pewność wklucia.
Igła z wygładzonym tylnym szlifem ostrza; łagodnie zwężający się koniec kaniuli; uchwyt zamykany koreczkiem z hybrydowym filtrem; oznaczenie przepływu na opak. jednostkowym; paski kontrastujące w RTG
Rozmiary: 0,7x19mm, 0,9x25mm, 1,0x32mm, 1,3 x 32mm, 1,3 x 45mm, 1,5 x 45mm, 1,7 x45mm, 2,0 x 45mm”.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania kaniul zgodnych z opisem zawartym w załączniku 4.8 siwz.
2. **Pytanie** – pakiet 8 poz. 2 – Czy kaniule mają posiadać zdejmowany uchwyt na skrzydełkach ?
Odpowiedź: Zamawiający nie określa dodatkowych parametrów kaniuli, opisany w pytaniu parametr dopuszcza .
3. **Pytanie** – pakiet 8 poz. 3 – Proszę o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie oddzielnego pakietu. Pozwoli to zaoferować nam konkurencyjną ofertę.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ w zakresie objętym pytaniem.
4. **Pytanie** - Część 1-Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 3 strzykawkę 1 ml z igłą wtopioną 0,3x12,7 ze skalą co 0,01?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawki zgodnej z opisem w załączniku 4.1 poz. 3 SIWZ
5. **Pytanie** - Część 5-Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 1 strzykawkę do insuliny z podziałką co 0,025 lub 0,01 z dołączoną osobno igłą?
Odpowiedź: TAK
6. **Pytanie** - Część 5- Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany w poz. 7-11 asortyment pochodził od jednego producenta?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza aby asortyment pochodził od jednego producenta.
7. **Pytanie** - Część 5- Mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów, czy Zamawiający wymaga, aby igły iniekcyjne w rozmiarze 1,2 poz. 11 były krótkościęte? Zastosowanie igieł krótkościętych, uniemożliwia fragmentację korków i zanieczyszczenie aspirowanego z fiołki leku. Nadmieniamy, że szereg incydentów medycznych zgłaszanych przez szpitale było spowodowane zastosowaniem do aspiracji leku igły długościętej, która powoduje fragmentację korka.
Odpowiedź: Zamawiający w tej pozycji wymaga zaoferowania igieł długościętych.
8. **Pytanie** - Część 5-Czy Zamawiający wymaga, aby igły iniekcyjne posiadały na opakowaniu jednostkowym informację o tym czy igła posiada ostrze krótko czy długościęte?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga oznakowania wyrobów medycznych zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami. Dodatkowe informacje umieszczane na opakowaniu są dopuszczone przez Zamawiającego.
9. **Pytanie** - Część 8 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz 1 kaniulę bezpieczną z portem bocznym umieszczonym częściowo nad skrzydełkami z metalowym lub palstikowym zabezpieczeniem przed zakłuciem, z 3 paskami kontrastującymi w RTG w rozmiarach 0,7x19, 0,9x25, 1,1x32, 1,3x45, 1,5x45, 1,7x45, 2,1x45?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania kaniul zgodnych z opisem zawartym w załączniku 4.8 siwz.
10. **Pytanie** – Część 3 – poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojemników o pojemności 120 ml?
Odpowiedź: TAK
11. **Pytanie** – Część 3 – poz.4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojemników o pojemności 190ml ?
Odpowiedź: TAK
12. **Pytanie** – Część 3 – poz.5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojemników o pojemności 850ml ?
Odpowiedź: NIE
13. **Pytanie** – Część 3 – poz.5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojemników o pojemności 1200ml?
Odpowiedź: TAK
14. **Pytanie** – Część 3 – poz.6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojemników o pojemności 2300ml?
Odpowiedź: TAK

15. **Pytanie** – Pakiet nr 1 poz. 2-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie uniwersalnego koreczka COMBI tylko w kolorze czerwonym i białym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaferowania koreczka zgodnego z opisem zawartym w załączniku 4.1 poz. 2
16. **Pytanie** – Pakiet nr 1 poz. 3-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie strzykawki z igłą pakowaną osobno pakowana w rozmiarze 0,40x13mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaferowania strzykawki zgodnej z opisem w załączniku 4.1 poz. 3 SIWZ
17. **Pytanie** – Pakiet nr 1 poz. 3- Czy Zamawiający w razie negatywnej odpowiedzi na poprzednie pytanie wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu tak jak miało to miejsce w ubiegłych latach w celu możliwości złożenia na pakiet konkurencyjnej oferty większej ilości wykonawców a przez to uzyskanie niższej ceny?
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ w zakresie objętym pytaniem.
18. **Pytanie** – Pakiet nr3 poz.2-Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 70ml?
Odpowiedź: TAK
19. **Pytanie** – Pakiet nr3 poz.3-Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 120ml?
Odpowiedź: TAK
20. **Pytanie** – Pakiet nr 3 poz.4-Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 250ml?
Odpowiedź: TAK
21. **Pytanie** – Pakiet nr 3 poz.6-Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 2300ml?
Odpowiedź: TAK
22. **Pytanie** – Pakiet nr5 poz. 1-Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu tak jak miało to miejsce w ubiegłych latach w celu możliwości złożenia na pakiet konkurencyjnej oferty większej ilości wykonawców a przez to uzyskanie niższej ceny?
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ w zakresie objętym pytaniem.
23. **Pytanie** – Pakiet nr 5 poz. 12-Czy Zamawiający odstąpi od zapisu „aparat zabezpiecza lek przed wyciekaniem po odłączeniu strzykawki”
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od zapisu aparat zabezpiecza lek przed wyciekaniem po odłączeniu strzykawki.
24. **Pytanie** – Część 5 poz.12 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Aparatu do pobierania leków ze znacznie czulszym filtrem bakteryjnym -0,2µm ze szczelną zatyczką i odstąpi od wymogu zastawki antyzwrotnej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie Aparatu do pobierania leków z filtrem bakteryjnym 0,2µm Zamawiający odstępuje od zapisu aparat zabezpiecza lek przed wyciekaniem po odłączeniu strzykawki.
25. **Pytanie** – dotyczy części nr 1 poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie strzykawki z igłą 0,3x13?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaferowania strzykawki zgodnej z opisem w załączniku 4.1 poz. 3 SIWZ
26. **Pytanie** – dotyczy części nr 5 poz. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie strzykawki trzyczęściowej?
Odpowiedź: TAK
27. **Pytanie** – dotyczy części nr 8 poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kaniuli bezpiecznej , z plastikowym zatrzaskiem ,portem umieszczonym za skrzydełkami , z 3 paskami RTG , w rozmiarach 0,7x19; 0,9x25; 1,1 x32; 1,3x45; 1,5x45; 1,7x45; 2,0x45?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaferowania kaniul zgodnych z opisem zawartym w załączniku 4.8 siwz.
28. **Pytanie** – dotyczy części nr 8 poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kaniuli wykonanej z teflonu (FEP)?
Odpowiedź: TAK

DYREKTOR

Dariusz Jorg